

www.shopexpert.roe-mail: info@shopexpert.ro

Scule electrice

Instrumente de măsură

Grădinărit

FACTURAFurnizor: **AIKOM INVEST SRL**Sediul: **ORADEA (410094), jud. Bihor Str. Mihail****Kogalniceanu, Nr.62**Nr.ord.Reg.Com.: **J05/1646/2004**Cod fiscal: **RO16766463**Banca: **Transilvania Oradea**Cont: **RO73BTRL00501202776008XX**Banca: **Trezoreria Oradea**Cont: **RO67TREZ0765069XXX010390**Capital social: **2.000 RON**Seria: **PROFORMA**Număr: **16757**Data: **31/03/2021**Cota TVA: **19%**Cumpărător: **ALGORITHM CONSTRUCTII SRL**Sediul: **BASARABIA NR 256 (HALA, SECTOR 3,****BUCURESTI**Nr.ord.Reg.Com.: **J40/8651/2017**Cod fiscal: **RO37714360**Banca: **BANCA TRANSILVANIA**Cont: **RO32BTRLRONCRT0414912701**

Nr. crt	Denumire	U/M	Cantitate	Preț unitar -RON-	Valoare -RON-	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BOSCH GWS 1400 Polizor unghiular 1400 W, diametru disc 125 0601824800	buc	2	352.10	704.20	133.80
2	BOSCH GBR 15 CA Slefuitor de beton 1500 W 0601776000	buc	2	1281.51	2563.03	486.97
3	BOSCH GWS 180-LI Polizor unghiular cu 2 acumulatori Li-Ion, 4Ah, diametru disc 125 mm + Valiza 06019H9021 (X3)	buc	1	1004.20	1004.20	190.80
4	BOSCH GBH 240 Ciocan rotopercurtor SDS-plus 790 W, 2.7 J 0611272100	buc	3	449.58	1348.74	256.26
5	Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati) SET3MASTI	buc	1	8.40	8.40	1.60
6	Reducere set 3 masti unica folosinta REDSET3MASTI	buc	1	-8.40	-8.40	-1.60
7	Cost transport	buc	1	16.81	16.81	3.19
Total					5636.98	1071.02
Total de plată:					6708.00	

Întocmit de: Milo David

VĂ MULȚUMIM PENTRU COLABORARE!